

1 ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบอาคาร
สำนักงานแขวงทางหลวงหนองคาย ทางหลวงหมายเลข 242
ตอนควบคุมที่ 0101 ตอน หนองคาย - หนองบัว ที่กม.2+344 RT.

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย สำนักทางหลวงที่ 3

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 459,000.00 บาท

3 ลักษณะงานโดยสังเขป

3.1 งานปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบอาคาร
สำนักงานแขวงทางหลวงหนองคาย

4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มิ.ย. 62 เป็นเงิน 459,000.00 บาท

5 บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 รายละเอียดข้อมูลราคาวัสดุที่แหล่ง

5.2 เอกสาร "ก"

5.3 แบบฟอร์ม สำหรับการคำนวณราคาต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 รอ.ขท.หนองคาย(ว) ประธานกรรมการ

6.2 นายสมชาย สุทธิบริบาล กรรมการ

6.3 นายยุทธนา ศรีชำนาญ กรรมการ

6.4 นายพร้อมพงศ์ บพมาตย์ กรรมการ

ราคากลาง

แขวงทางหลวงหนองคาย

1.งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน ลักษณะงาน งานปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบอาคารสำนักงานแขวงทางหลวงหนองคาย
 ทางหลวงหมายเลข 242 ตอนควบคุมที่ 0101 ตอน หนองคาย - หนองบัว
 ที่ กม. 2+344 RT.
 ปริมาณงาน 1.000 แห่ง

2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 459,000.00 บาท

3.รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"

4.ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานรื้อถอนหน้าต่างบานไม้เดิม พร้อมติดตั้งหน้าต่างบานกระจกขอบอลูมิเนียม แบบบานเลื่อน (2บ	SQ.M.	68.00	5,900.00	401,200.00
2	งานรื้อถอนหน้าต่างบานไม้เดิม พร้อมติดตั้งหน้าต่างบานกระจกขอบอลูมิเนียม แบบบานเปิด (8บ	SQ.M.	1.00	57,800.00	57,800.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					459,000.00

5.คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 459,000.00 บาท

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ

(นายวินัย สุทธิประภา)
 รอ.ขท.หนองคาย (ว.)

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายสมชาย สุทธิบริบาล)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายยุทธนา ศรีชำนาญ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายพร้อมพงศ์ บทดมาตย์)
 พนักงานโยธา

อนุมัติราคากลาง (459,000.00) บาท



(นายชิตชัย ศรีดามา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย

เอกสาร "ก"

แนบของทางหลวงของค้าย

รายละเอียดราคาประมาณการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุน เป็นเงิน	FACTOR	ค่าจ้าง ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน					ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	งานรื้อถอนหน้าตึกบ้านไม้เดิม พร้อมติดตั้งหน้าต่างบานกระจกขอบอลูมิเนียม แบบบานเลื่อน (2บาน ต่อ 1 ชุด)	ชุด	68.00	4,519.66	307,336.88	1.3054	5,900.00	5,900.00	401,200.00	
2	งานรื้อถอนหน้าตึกบ้านไม้เดิม พร้อมติดตั้งหน้าต่างบานกระจกขอบอลูมิเนียม แบบบานเปิด (8บาน ต่อ 1 ชุด)	ชุด	1.00	44,277.58	44,277.58	1.3054	57,800.00	57,800.00	57,800.00	
ผลรวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด				307,336.88			รวมค่าจ้างทั้งหมด		459,000.00	
								ปรับยอด		-
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		459,000.00

1.งานจ้างขุดลอกทราย รื้อถอน กำแพงและสิ่งก่อสร้างประกอบอาคารสำนักงานแขวงทางหลวงหมายเลข 242 ตอนควมที่ 0101 ตอน ทองคายน - ทองบัว ที่ กม. 2+344 RT.

ปริมาณงาน 1 แห่ง ราคามันตีเหล็กหน้าปัด ปตท. อ.เมือง จังหวัด ทองคายน ราคา 26.79 บาท/ลิตร ณ วันที่ 24 มิ.ย. 62

(ค่า F สำหรับ เงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่าจ้างต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5	0.307337	FACTOR F ฝนตกชุก 1	Factor F งานอาคาร
FACTOR F งานอาคาร	ใช้	1.3054	1.3054	1.3054	1.3054